
Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

cabreuvacapa

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

CABREÚVA
Quarta-feira, 17 de julho de 2024 www.cabreuva.sp.gov.br Ano XXIV | Edição nº 536



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quarta-feira, 17 de julho de 2024 Ano XXIV | Edição nº 536 | Página 2 de 3

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Aviso de Licitação
Aviso de Licitação

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 35/2024

PROCESSO  Nº  3392/2024.  CRITÉRIO  DE
J U L G A M E N T O :  M E N O R  P R E Ç O .  L O C A L :
WWW.NOVOBBMNET.COM.BR. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE  DEDETIZAÇÃO.  TÉRMINO  DO  RECEBIMENTO  DE
PROPOSTAS: 02/08/2024 – 08h59.ABERTURA E ANÁLISE
DE  PROPOSTA:  02/08/2024  –  09h.SISTEMA:  BBMNET
LICITAÇÕES ELETRÔNICAS. MODO DE DISPUTA: ABERTO.
EXCLUSIVO  PARA  ME/EPP:  AMPLA  PARTICIPAÇÃO.
VALIDADE  DA  PROPOSTA:  60  DIAS.  VALOR  DA
CONTRATAÇÃO: R$ 92.873,71

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2024
PROCESSO  Nº  2525/2024.  CRITÉRIO  DE

J U L G A M E N T O :  M E N O R  P R E Ç O .  L O C A L :
WWW.NOVOBBMNET.COM.BR.  OBJETO:  REGISTRO  DE
PREÇOS  PARA  eventual  AQUISIÇÃO  DE  MEDALHAS,
TROFÉUS  E  PLACAS  PARA  HOMENAGEM  conforme
condições,  quantidades e exigências estabelecidas neste
Edital  e seus anexos. TÉRMINO DO RECEBIMENTO DE
PROPOSTAS:  05/08/2024  –  08h59.  ABERTURA  E
ANÁLISE DE PROPOSTA:  05/08/2024 – 09h. SISTEMA:
BBMNET LICITAÇÕES ELETRÔNICAS. MODO DE DISPUTA:
ABERTO.  EXCLUSIVO  PARA  ME/EPP:  AMPLA
PARTICIPAÇÃO:  Lotes  01  e  03  /  PARTICIPAÇÃO
EXCLUSIVA:  Lote  02.  VALIDADE DA PROPOSTA:  60
DIAS. VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 274.363,62

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2024
PROCESSO  Nº  2058/2024.  CRITÉRIO  DE

J U L G A M E N T O :  M E N O R  P R E Ç O .  L O C A L :
WWW.NOVOBBMNET.COM.BR. OBJETO: CONTRATAÇÃO DO
SERVIÇO  DE  CAPACITAÇÃO  EM  LASERTERAPIA  PARA
ENFERMEIROS.  TÉRMINO  DO  RECEBIMENTO  DE
PROPOSTAS:  05/08/2024  –  13h59.  ABERTURA  E
ANÁLISE DE PROPOSTA:  05/08/2024 – 14h. SISTEMA:
BBMNET LICITAÇÕES ELETRÔNICAS. MODO DE DISPUTA:
ABERTO.  EXCLUSIVO  PARA  ME/EPP:  EXCLUSIVO.
VALIDADE  DA  PROPOSTA:  60  DIAS.  VALOR  DA
CONTRATAÇÃO: R$ 22.772,00

PREGÃO ELETRÔNICO Nº28/2024
PROCESSO  Nº  2586/2024.  CRITÉRIO  DE

J U L G A M E N T O :  M E N O R  P R E Ç O .  L O C A L :
WWW.NOVOBBMNET.COM.BR.  OBJETO:  REGISTRO  DE
PREÇOS  PARA  EVENTUAL  AQUIS IÇÃO  DE
MICROESFERAS  DE  VIDRO,  conforme  condições,
quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus
anexos. TÉRMINO DO RECEBIMENTO DE PROPOSTAS:
06/08/2024  –  08h59.ABERTURA  E  ANÁLISE  DE
PROPOSTA:  06/08/2024  –  09h.SISTEMA:  BBMNET
LICITAÇÕES ELETRÔNICAS. MODO DE DISPUTA: ABERTO.
EXCLUSIVO  PARA  ME/EPP:  AMPLA  PARTICIPAÇÃO.
VALIDADE  DA  PROPOSTA:  60  DIAS.  VALOR  DA
CONTRATAÇÃO: R$ 94.000,00

A Prefeitura do Município de Cabreúva, torna público

que, através de seu Prefeito, Sr. Antonio Carlos Mangini, ora
denominada Autoridade Competente, na forma do disposto
no Decreto municipal nº 1740/2024, realizará licitação, na
modalidade PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, objetivando a
contratação dos serviços descritos no Anexo I – Termo de
referência, nos termos da Lei nº 14.133, de 1º de abril de
2021, do Decreto nº 11.462, de 31 de março de 2023 e
demais  legislação aplicável  e,  ainda,  de  acordo com as
condições estabelecidas neste Edital.

Os interessados poderão adquiri-lo junto ao setor de
suprimentos,  em  cd-rom  a  ser  retirado  no  seguinte
endereço:  sito  à  Rua Floriano Peixoto,  nº  158 –  Centro,
Prefeitura  Municipal  de  Cabreúva,  mediante  entrega,  de
mídia virgem, ou na forma impressa mediante o pagamento
de  R$  10,00  (dez  reais),  a  ser  efetuado  no  setor  de
arrecadação, no mesmo endereço ou ainda, gratuitamente,
através  de  “download”  junto  a  “home  page”  desta
prefeitura,  na  internet,  no  endereço  de  acesso
h t t p : / / w w w . c a b r e u v a . s p . g o v . b r  o u
www.novobbmnet.com.br .
...........................................................................................................

http://WWW.NOVOBBMNET.COM.BR/
http://WWW.NOVOBBMNET.COM.BR/
http://WWW.NOVOBBMNET.COM.BR/
http://WWW.NOVOBBMNET.COM.BR/
http://www.novobbmnet.com.br


DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quarta-feira, 17 de julho de 2024 Ano XXIV | Edição nº 536 | Página 3 de 3

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

AUTORIZAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DIRETA

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 013/2024

DISPENSA N° 011/2024

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Cabreúva.

CONTRATADA: TOPFIRE SOLUCOES CONTRA INCENDIO LTDA

CNPJ: 40.359.795/0001-43

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇO DE
MANUTENÇÃO E RECARGA DE EXTINTORES DE INCÊNDIO PARA A CÂMARA
MUNICIPAL DE CABREÚVA.

VALOR GLOBAL: R$898,94 (oitocentos e noventa e oito reais e noventa e quatro
centavos).

ASSINATURA: 16 de julho de 2024.

EDUARDO ANTONIO DE OLIVEIRA

Presidente da Câmara Municipal de Cabreúva

PODER LEGISLATIVO
Poder Legislativo

Licitações e ContratosLicitações e Contratos

Dispensas
Dispensas


		2024-07-17T20:03:20+0000
	MUNICIPIO DE CABREUVA:46634432000155 1




